
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 27 d’octubre de 2021, de la Direcció 
General de Cultura i Patrimoni, per la qual s’amplia el 
termini per a la presentació de la documentació justifica-
tiva de les subvencions destinades l’elaboració de la sec-
ció de patrimoni cultural de catàlegs de proteccions i la 
redacció de plans especials de protecció i de plans direc-
tors per a la intervenció en béns d’interés cultural de la 
Comunitat Valenciana. [2021/10989]

RESOLUCIÓN de 27 de octubre de 2021, de la Dirección 
General de Cultura y Patrimonio, por la que se amplía el 
plazo para la presentación de la documentación justifica-
tiva de las subvenciones destinadas la elaboración de la 
sección de patrimonio cultural de catálogos de proteccio-
nes y la redacción de planes especiales de protección y de 
planes directores para la intervención en bienes de interés 
cultural de la Comunitat Valenciana. [2021/10989]

Por Orden 21/2018, de 16 de mayo, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, se establecen las bases reguladoras de 
las subvenciones para la elaboración de la sección de patrimonio cultu-
ral de catálogos de protecciones y la redacción de planes especiales de 
protección y de planes directores para intervención en bienes de interés 
cultural de la Comunitat Valenciana. (DOGV 8300, 22.05.2018).

Por Resolución de 6 de abril de 2021, de la Conselleria de Educa-
ción, Cultura y Deporte, se convocan, para la elaboración de la sección 
de patrimonio cultural de catálogos de protecciones y la redacción de 
planes especiales de protección y de planes directores para la interven-
ción en bienes de interés cultural de la Comunitat Valenciana. (DOGV 
9059, 12.04.2021).

Por Resolución de 22 de julio de 2021, se conceden las subvencio-
nes destinadas a la elaboración de la sección de patrimonio cultural de 
catálogos de protecciones y la redacción de planes especiales de pro-
tección y de planes directores para intervención en bienes de interés 
cultural de la Comunitat Valenciana. (DOGV 9137, 28.07.2021).

El plazo de presentación de la documentación justificativa de la rea-
lización de la actividad subvencionada finalizará el 15 de noviembre de 
2021. Atendidas las circunstancias y los plazos exigidos en la normativa 
que es de aplicación para su tramitación y visto lo dispuesto en el artí-
culo 10 de la convocatoria en el que se establece que, el plazo podrá ser 
ampliado por 10 días más, de acuerdo con lo establecido en el artículo 
15 de la Orden 21/2018, de 16 de mayo, de las bases reguladoras, se 
amplía el plazo de presentación de la documentación justificativa de las 
subvenciones fijándolo el 26 de noviembre de 2021.

Por todo lo anterior y de conformidad con la habilitación compe-
tencial contenida en la disposición final segunda de la Orden 21/2018, 
de 16 de mayo, resuelvo:

Único
Ampliar el plazo para la justificación de las subvenciones destina-

das a la elaboración de la sección de patrimonio cultural de catálogos 
de protecciones y la redacción de planes especiales de protección y de 
planes directores para intervención en bienes de interés cultural de la 
Comunitat Valenciana, fijándolo el 26 de noviembre de 2021.

Contra la presente resolución, que producirá efectos a partir del 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, no cabe recurso alguno, sin perjuicio del procedente contra 
la resolución que ponga fin al procedimiento.

València, 27 de octubre de 2021.– La directora general de Cultura y 
Patrimonio: Carmen Amoraga Toledo.

Per Ordre 21/2018, de 16 de maig, de la Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport, s’estableixen les bases reguladores de 
les subvencions per a l’elaboració de la secció de patrimoni cultural de 
catàlegs de proteccions i la redacció de plans especials de protecció i de 
plans directors per a intervenció en béns d’interés cultural de la Comu-
nitat Valenciana. (DOGV 8300, 22.05.2018).

Per Resolució de 6 d’abril de 2021, de la Conselleria d’Educació, 
Cultura i Esport, es convoquen, per a l’elaboració de la secció de patri-
moni cultural de catàlegs de proteccions i la redacció de plans especials 
de protecció i de plans directors per a la intervenció en béns d’interés 
cultural de la Comunitat Valenciana. (DOGV 9059, 12.04.2021).

Per Resolució de 22 de juliol de 2021, es concedeixen les subven-
cions destinades a l’elaboració de la secció de patrimoni cultural de 
catàlegs de proteccions i la redacció de plans especials de protecció i de 
plans directors per a intervenció en béns d’interés cultural de la Comu-
nitat Valenciana. (DOGV 9137, 28.07.2021).

El termini de presentació de la documentació justificativa de la rea-
lització de l’activitat subvencionada finalitzarà el 15 de novembre de 
2021. Ateses les circumstàncies i els terminis exigits en la normativa 
que és aplicable per a la seua tramitació i vist el que es disposa en l’arti-
cle 10 de la convocatòria en el qual s’estableix que, el termini podrà ser 
ampliat per 10 dies més, d’acord amb el que s’estableix en l’article 15 
de l’Ordre 21/2018, de 16 de maig, de les bases reguladores, s’amplia 
el termini de presentació de la documentació justificativa de les subven-
cions que es fixa el 26 de novembre de 2021.

Per tot l’anterior i de conformitat amb l’habilitació competencial 
continguda en la disposició final segona de l’Ordre 21/2018, de 16 de 
maig, resolc:

Únic
Ampliar el termini per a la justificació de les subvencions destina-

des a l’elaboració de la secció de patrimoni cultural de catàlegs de pro-
teccions i la redacció de plans especials de protecció i de plans directors 
per a intervenció en béns d’interés cultural de la Comunitat Valenciana, 
que es fixa el 26 de novembre de 2021.

Contra la present resolució, que produirà efectes a partir de l’ende-
mà de la seua publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valencia-
na, no s’hi pot interposar recurs, sense perjudici del procedent contra la 
resolució que pose fi al procediment.

València, 27 d’octubre de 2021.– La directora general de Cultura i 
Patrimoni: Carmen Amoraga Toledo.


		2021-10-29T14:46:41+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




